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Głos Królowej -  XVII Niedziela zwykła 

Parafia pod wezwaniem NMP Królowej Świata  
ul. Startowa 16, 43-309 Bielsko-Biała 

Gazetka utrzymuje się z dobrowolnych ofiar. 
gloskrolowej@gmail.com 

 

 „Jezus, przebywając 

w jakimś miejscu, modlił się, 
a kiedy skończył, rzekł jeden 

z uczniów do Niego: «Panie, 

naucz nas modlić się, tak jak 

i Jan nauczył swoich 

uczniów». A On rzekł do 

nich: «Kiedy będziecie się 
modlić, mówcie: Ojcze, 

niech się święci Twoje imię; 
niech przyjdzie Twoje 

królestwo! Naszego chleba 

powszedniego dawaj nam na każdy dzień i przebacz nam nasze grzechy, bo i 

my przebaczamy każdemu, kto przeciw nam zawini; i nie dopuść, byśmy 

ulegli pokusie». Dalej mówił do nich: «Ktoś z was, mając przyjaciela, 

pójdzie do niego o północy i powie mu: „Przyjacielu, pożycz mi trzy chleby, 

bo mój przyjaciel przybył do mnie z drogi, a nie mam co mu podać”. Lecz 

tamten odpowie z wewnątrz: „Nie naprzykrzaj mi się! Drzwi są już zamknięte 

i moje dzieci są ze mną w łóżku. Nie mogę wstać i dać tobie”. Powiadam 

wam: Chociażby nie wstał i nie dał z tego powodu, że jest jego przyjacielem, 

to z powodu jego natręctwa wstanie i da mu, ile potrzebuje. I Ja wam 

powiadam: Proście, a będzie wam dane; szukajcie, a znajdziecie; kołaczcie, 

a zostanie wam otworzone. Każdy bowiem, kto prosi, otrzymuje; kto szuka, 

znajduje; a kołaczącemu zostanie otworzone. Jeżeli któregoś z was, ojców, 

syn poprosi o chleb, czy poda mu kamień? Albo o rybę, czy zamiast ryby 

poda mu węża? Lub też gdy prosi o jajko, czy poda mu skorpiona? Jeśli więc 

wy, choć źli jesteście, umiecie dawać dobre dary swoim dzieciom, to o ileż 
bardziej Ojciec z nieba udzieli Ducha Świętego tym, którzy Go proszą».” 

          Łk 11, 1-13 



 

Str. 2 

 Jezus w dzisiejszej Ewangelii 

odpowiada na pragnienie uczniów: 

„Panie, naucz nas modlić się”. To 

ciekawe – czy Jezus pozostawiłby 

swoim uczniom jakąś formułę 
modlitwy, gdyby oni sami o to nie 

poprosili? Dla uczniów modlitwa to  

tekst, który trzeba wypowiedzieć. 
Dla Jezusa modlitwa to relacja. 

Skoro uczniowie jeszcze tego do tej 

pory nie pojęli, to Jezus postanawia 

im pozostawić formułę wierząc, że 

ona pewnego dnia doprowadzi ich 

do relacji.  

 A jak jest z Tobą? Czy tak, jak 

uczniowie potrzebujesz zawsze 

tekstu, formuły żeby móc się 
modlić? Wspólnota Kościoła 

szukając pogłębionej modlitwy, 

autentycznego spotkania z Jezusem 

zaczęła praktykować modlitwę serca 

zwaną również modlitwą Jezusową. 
Polega ona na wypowiadaniu słów: 

„Panie, Jezu Chryste, Synu Boga 

żywego zmiłuj się nade mną 
grzesznikiem”. Za powtarzaniem 

tych słów w rytmie oddechu, kryje 

się głębokie przekonanie, że 

modlitwa to nie tylko szczera 

rozmowa z Bogiem, ale przede 

wszystkim tajemnica. Wierzymy, 

praktykując modlitwę Jezusową, że 

Bóg staje się obecny i działa w 

naszym sercu nawet wtedy, gdy tego 

nie odczuwamy.  Jezus zaprasza 

nas do praktyki modlitwy jako 

relacji. Podkreśla to dzisiejsza 

Ewangelia, w której Mistrz na 

zakończenie mówi: „Jeśli więc wy, 

choć źli jesteście, umiecie dawać 
dobre dary swoim dzieciom, to o ileż 
bardziej Ojciec z nieba udzieli 

Ducha Świętego tym, którzy Go 

proszą”. Tym samym stawia na 

pierwszym miejscu relację z 

Bogiem, która jest możliwa dzięki 

Duchowi Świętemu. Jest ona 

ważniejsza od spełnienia się tego, o 

co prosimy. To wysoko postawiona 

poprzeczka. W Liście do Rzymian 

słyszymy tę samą myśl: „Podobnie 

także Duch przychodzi z pomocą 
naszej słabości. Gdy bowiem nie 

umiemy się modlić tak, jak trzeba, 

sam Duch przyczynia się za nami w 

błaganiach, których nie można 

wyrazić słowami”. Na modlitwie nie 

liczy się więc tylko to, co my 

robimy. Liczy się przede wszystkim 

to, co Bóg czyni w nas. Trudno nam 

w to uwierzyć, gdy chcemy 

zachować kontrolę nad swoim 

życiem. Prawdziwa modlitwa będzie 

więc prowadzić nas do coraz 

większego powierzenia swojego 

życia Bogu, aż po bezgraniczne 

powierzenie się Jemu, nawet jeśli po 

ludzku może to oznaczać kłopoty. 

 Prośmy o głęboką wiarę, że 

„kto straci swe życie z mego 

powodu, ten je zachowa”. Prośmy, 

byśmy umieli na modlitwie tracić 
swoje życie, które koncentruje się na 

kontroli na rzecz życia, w którym 

będziemy coraz bardziej ufać Bogu, 

ufać Jego prowadzeniu, choć wcale 

nie musimy tego rozumieć. 
Za: https://chwila-jezuici.pl/ 
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Akt osobistego oddania się Matce Bożej 
    Maryjo, Matko Syna Bożego, 

                          Matko Kościoła, Matko moja. 
Wraz z Tobą wyznaję, że należę do Boga, mego Stwórcy i Zbawcy. 

       W Bogu jest mój początek, cel i sens mego życia – wieczność. 

Twej macierzyńskiej opiece oddaję siebie, 

moje życie, przeszłość, teraźniejszość i przyszłość. 

  Ucz mnie, jak być posłusznym Bogu i realizować Jego plany. 

      Oddaję Tobie Matko, Kościół i świat, 

   Ojczyznę i bliskich. Pomagaj mi zło dobrem zwyciężać. 

Chcę wynagradzać za swoje grzechy i grzechy świata oraz za 

wszystko, co rani Twe Niepokalane Serce: modlitwą, posługą 

   miłosierdzia, apostolstwem, cierpieniem i umartwieniem. 

         Maryjo przyjmij moje oddanie. 

Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi 
 Królowo Różańca świętego, w pierwszą sobotę odmawiamy Różaniec, o który 

prosiłaś. Chcemy przez niego zadośćuczynić za grzechy swoje, naszych bliskich, 

naszej Ojczyzny i całego świata. Pragniemy modlić się szczególnie za tych, którzy 

najdalej odeszli od Boga i najbardziej potrzebują Jego miłosierdzia. Wspomóż nas 

łaską, abyśmy pamiętali o tej intencji wyznaczonej przez Ciebie. Pomóż nam 

wynagradzać naszym Różańcem cierpienia Twojego Niepokalanego Serca i 

Najświętszego Serca Jezusowego. 

 

Wierzę w Boga Ojca…, Ojcze nasz… 

Zdrowaś Maryjo… którego synowska miłość kazała ukazać nam Twoje Niepokalane 
Serce oplecione cierniami. 
Zdrowaś Maryjo… którego synowska miłość kazała prosić nas o wynagrodzenie za 
obelgi przeciwko Twemu Niepokalanemu Sercu, Matko. 
Zdrowaś Maryjo… , którego synowska miłość kazała wskazać na grzechy przez które 
usiłuje się otwarcie wpoić w serca dzieci obojętność,  wzgardę, a nawet nienawiść 
do Ciebie, Matko Jezusa. 
 

   TAJEMNICE CHWALEBNE 

1.  Zmartwychwstanie Pana Jezusa 
Zmartwychwstanie Pana Jezusa jest faktem historycznym, który miał miejsce, 
trzeciego dnia po krzyżowaniu Go w Jerozolimie. Jest to największe wydarzenie w 
historii zbawienia, które nadało ostateczny sens światu. Matko Najświętsza, wspieraj 
i umacniaj naszą nadzieję, że my również po zakończeniu doczesnego życia - 
zmartwychwstaniemy. 
W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj  w nas wiarę w 
Twoje Niepokalane Poczęcie 
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2. Wniebowstąpienie Pana Jezusa 
Czterdzieści dni po zmartwychwstaniu Pan Jezus został wzięty do Nieba na Górze 
Oliwnej. Nie zostawił nas jednak samych sobie. Pozostał z nami w Eucharystii. 
Matko Najświętsza, ucz nas rozpoznawać Chrystusa, już tu na ziemi,  w Eucharystii i 
we wszystkich świętych sakramentach. 
W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj w nas wiarę w 
Twoje nieprzerwane Dziewictwo. 

3. Zesłanie Ducha Świętego 
     W dniu Pięćdziesiątnicy, wszyscy zebrani w Wieczerniku,  z  Maryją –  Matką 
Jezusa i Apostołami, zostali napełnieni Duchem Świętym. Duch Święty przełamuje 
w ich sercach nieufność. Wychodzą z Wieczernika -  z wielką mocą i odwagą głoszą 
prawdę o zmartwychwstaniu Chrystusa. Matko Najświętsza, uproś nam, światło 
Ducha Świętego, byśmy nigdy w życiu nie błądzili, lecz szli drogą prawdy, drogą 
Bożych przykazań. 
W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj 
 w nas wiarę w Twoją rzeczywistą godność Matki Bożej. 
 

4. Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny 
Wniebowzięcie Maryi jest dopełnieniem Jej świętego, ziemskiego życia. Matka 
Boża wskazuje cel i przeznaczenie każdego człowieka odkupionego przez krzyż i 
zmartwychwstanie Chrystusa. Matko Najświętsza, spraw, byśmy zwracając się 
nieustannie ku sprawom niebieskim wysłużyli sobie udział w Twojej chwale. 

W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, rozpłomień we wszystkich sercach 
żar miłości i doskonałego nabożeństwa do Ciebie, Matko. 
 

  5. Ukoronowanie Maryi na Królową nieba i ziemi 
Matka Najświętsza jest Królową nieba i ziemi a nade wszystko jest Matką każdego z 
nas. Wysłuchuje naszych próśb i zawsze spieszy nam z pomocą. Nigdy w trudnych 
sytuacjach nie zostawia nas samych sobie. Nasza Ukochana Matko, w Twoje ręce 
składamy nasze prośby, nasze problemy, cierpienia i smutki  i prosimy przedstawiaj 
je Swojemu Synowi. Matko Najświętsza, spraw, byśmy z chórami Aniołów i 
chórami wszystkich świętych mogli wychwalać Cię w niebie przez całą wieczność. 

15 minutowe rozważanie 

W tym roku 2025 przeżywamy 

100.  Rocznicę  objawienia  się  Matki 

Bożej  s.  Łucji.  10  grudnia1925 r.  w 

Pontevedra  ukazała  się  siostrze  Łucji 

Najświętsza Panna wraz z Dzieciątkiem 

Jezus.  Matka  Najświętsza  wskazała 

szczegółowo  elementy  Nabożeństwa 

Pierwszych  Sobót  Miesiąca  oraz 

warunki  tego  Nabożeństwa. 

Nabożeństwo to, jest pocieszeniem dla 

Jej Serca, otoczonego cierniami, którymi 

niewdzięczni  ludzie  wciąż  na  nowo 

ranią. Jest ratunkiem dla grzeszników i 

pomocą w godzinie śmierci 

Matka jest zawsze od początku. 

Tak jest w życiu każdego dziecka, ale 

także  w  odwiecznych  planach 

Miłosiernego Ojca dotyczących całego 

stworzenia  i  Wcielenia  Syna  Bożego. 

 W  rozważaniu  tym  chciejmy 

wychwalać  Boga  Ojca  za  piękno 

stworzenia,  a  przede  wszystkim  za 
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piękno  Niepokalanej,  z  którą  żadne 

stworzenie równać się nie może.  

Tylko  Ty,  Maryjo,  byłaś 
zawsze  cała  święta  i  cała  piękna, 

najposłuszniejsza,  najczystsza, 

najwierniejsza  i  najpokorniejsza.  Gdy 

Stwórca wpatruje się  w dzieło swego 

stworzenia,  w  Tobie,  Matce  swego 

Syna,  zawsze  ma  pociechę  i 

odpoczynek. 

 A my,  Twoje  dzieci,  Ciebie 

pragniemy  pocieszać  i  Tobie 

wynagradzać. O Niepokalana, Ty jesteś 
bowiem  „całym”  światem  Stwórcy, 

domem, ogrodem i „szabatem” pośród 

stworzeń.  Zatopiona  w  spojrzeniu 

miłości  Ojca,  należąca  całkowicie  do 

Chrystusa i Jemu oddana, przeniknięta 

na wskroś Duchem Świętym – zawsze 

zwyciężasz! A my, Twoje dzieci, razem 

 z Tobą. 
W  Apokalipsie  św.  Jana 

czytamy  o  „wielkim  znaku”,  który 

ukazał  się  jego  oczom  na  niebie: 

„Niewiasta obleczona w słońce i księżyc 

pod jej stopami, a na jej głowie wieniec 

 z gwiazd dwunastu” W „znaku” tym 

Kościół dostrzega Ciebie, nasza Matko i 

Królowo.  Ty – podobnie jak niegdyś 
Syna Bożego – kształtujesz każdego z 

nas pod swym Niepokalanym Sercem.  

Wierzący poprzez łaskę chrztu 

św. otrzymują od Boga nowe życie, a w 

Twojej „szkole” poprzez wszystkie jego 

ziemskie etapy nabierają kształtów coraz 

bardziej  właściwych  Twemu  Synowi, 

pokornemu Słudze. 

 W  innym  miejscu  czytamy 

także, że Jan dostrzegł Siedzącego na 

białym  obłoku,  podobnego  do  Syna 

Człowieczego, „miał złoty wieniec na 

głowie”. To, Maryjo, Twój Syn, „Król 

królów i panów Pan” . Ten, który – jako 

narodzony z Ciebie – „wszystkie narody 

będzie pasł rózgą żelazną”. Jednocześnie 

to On jest tym, którego Serce jest ciche i 

pokorne,  a  dla  nas  zawsze  otwarte 

 i  kochające.  Maryjo,  jako 

apokaliptyczna  Niewiasta  z  wieńcem 

gwiazd na głowie i ziemska Rodzicielka 

Króla Królów, jesteś także naszą Matką 
i Królową.   

Jakże  zgrabnie  i  obrazowo 

zdołała  wyrazić  wewnętrzne  piękno 

naszej Matki św. Katarzyna ze Sieny: 

„Maryjo,  świątynio  Trójcy  Świętej! 

Maryjo,  nosicielko  ognia!  Maryjo, 

szafarko  miłosierdzia!  W  Tobie 

dojrzewa  Boski  owoc,  Ty  jesteś 
współodkupicielką  ludzkiego  rodu, 

bowiem dajesz ciało Słowu, które przez 

cierpienie  odkupiło  świat.  Chrystus 

zbawił nas swoją męką, a Ty, Maryjo – 

boleścią ciała i ducha. (…) Ty, Maryjo, 

dajesz pokój, jesteś nowym drzewem, z 

którego  zerwaliśmy  smakowity  owoc 

Słowa, Jednorodzonego Syna Bożego.  

Ty jesteś urodzajną ziemią, w 

którą  zostało  wrzucone ziarno Słowa. 

Maryjo,  jesteś  ziemią  i  drzewem. 

Maryjo, wozie ognisty, nosiłaś w swoim 

łonie ogień przykryty popiołem Twego 

człowieczeństwa”.  Tak,  to  wszystko 

prawda!  Nasza  Matko,  możemy 

adorować Boga tylko w Twojej źrenicy, 

Jego Matki. Jedynie Ty jesteś „łonem” 

Boga, a „Boga nikt nigdy nie widział, 

Ten Jednorodzony Bóg,  który jest  w 

łonie Ojca, [o Nim] pouczył”. W Twej 

źrenicy Bóg jest najbliżej człowieka, jest 

Emmanuelem,  „Bogiem  z  nami”. 

 W Twojej źrenicy, o Niepokalana, Bóg 

jest  najbardziej  przez nas uwielbiony, 

kochany i przyjęty. 

O  Dziewico  przeczysta!  Gdy 

Chrystus Król, którego „królestwo nie 

jest z tego świata”, umierał na Krzyżu, 

modlił się za swoich oprawców: „Ojcze, 

przebacz im, bo nie wiedzą, co czynią”. 

To  przebaczenie  też  nie  jest  z  tego 
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świata.  Umiłowani  uczniowie  Pana 

królewskość  mają  we  krwi  dzięki 

miłości  do  Matki  i  zjednoczeniu  z 

Synem  w Eucharystii:  „Kto  spożywa 

moje Ciało i Krew moją pije, trwa we 

Mnie, a Ja w nim”.  

Maryjo,  ozdobą  Twej 

królewskiej  szaty  nie  są  drogocenne 

klejnoty,  lecz  „rubiny  Krwi  Boga”, 

najdroższe krople Krwi Twego Syna. Ty 

uczysz  nas  i  pomagasz  uwierzyć,  że 

Krzyż  Twego  Syna  jest  światłością, 
która „w ciemności świeci i ciemność jej 

nie ogarnęła”. Jezus daje nam to, co od 

Ciebie otrzymał: swoje Ciało i Krew, a 

poprzez  nie  przedwieczną  i 

nieskończoną miłość, jaką Stwórca  ma 

dla swych umiłowanych stworzeń. 
 Ty  zaś,  o  Niepokalana, 

największe Arcydzieło Stwórcy, dajesz 

nam to, co otrzymałaś od swego Syna.  

„Przez  Najświętszą  Maryję  Pannę 
przyszedł  Jezus  Chrystus  na  świat  i 

przez Nią też chce w świecie panować”  

-pisał św. Ludwik M. Grignion. 

 Prorok Izajasz zapisał  słowa, 

które dziś  szczególnie mogą  odnaleźć 
swą  „Maryjną”  realizację.  Matko,  Ty 

całkowicie należysz do Boga: „Będziesz 

prześliczną  koroną  w  rękach  Pana, 

królewskim diademem w dłoni twego 

Boga”. 

 Skoro  pragniemy  być  do 

Ciebie  podobni,  możemy  stać  się 
poprzez nawrócenie i święte życie nie 

tylko  Twoją  radością,  ale  też 
najpiękniejszą „ozdobą” Twej korony. 

Św.  Faustyna  zapisała: 

„Ujrzałam  Matkę  Najświętszą 
 w niepojętej piękności. Uśmiechając się 
do mnie powiedziała: «Córko moja, z 

polecenia Boga mam ci być w sposób 

wyłączny  i  szczególny  matką,  ale 

pragnę, abyś i ty szczególnie była mi 

dzieckiem.  Pragnę,  córko  moja 

najmilsza,  abyś  się  ćwiczyła  

w  trzech  cnotach,  które  mi  są 
najdroższe,  a  Bogu  są  najmilszymi: 

pierwsza – pokora, pokora i jeszcze raz 

pokora. Druga cnota – czystość; trzecia 

– miłość Boga. Jako córka moja, musisz 

szczególnie jaśnieć tymi cnotami»”. 

 O Królowo, pomóż i każdemu 

z nas ćwiczyć się w tych trzech cnotach. 

One upodobnią nas do Ciebie. 

Maryjo, Bóg wziął Ciebie „na 

mieszkanie do przybytku swego”,  jak 

śpiewamy  w  „Godzinkach”,  abyśmy 

dzięki  Tobie  mogli  Go  oglądać  „na 

górnym Syjonie”. 

 Całym sercem wierzymy, że to 

o Tobie napisano: „królowa w złocie z 

Ofiru stoi po twojej prawicy”. Podobnie 

śpiewamy w „Godzinkach”: „Po prawej 

stronie Króla stoisz w złotogłowie”.  

Maryjo, Ty jesteś Zwierciadłem 

Trójcy Świętej! Odwiecznie wpatruje się 
w Nie Trójca Przenajświętsza, doznając 

chwały  najwyższej.  Bóg  adoruje  w 

Tobie swoją Miłość.  
Również  dla  nas,  o 

Niepokalana,  jesteś  Źwierciadłem 

Miłości,  najprawdziwszym 

Zwierciadłem  sprawiedliwości. 

 W Twoim macierzyństwie  odbija  się 
Miłość Ojca. W Twoim posłuszeństwie 

odbija  się  Miłość  Syna.  W  Twojej 

świętości odbija się Miłość Ducha. O 

Niepokalane  Poczęcie  –  tajemnico 

Trójcy  Przenajświętszej  „odbita”  w 

Stworzeniu! Amen. 

 

 
Z  tekstu:  Przy  Niepokalanym  Sercu Maryi. 

Wynagrodzenie 

 w Pierwsze Soboty Miesiąca. Medytacje. Ks. S. 

Kunka:   „Ukoronowanie  Najświętszej  Maryi 

Panny .” w  „Z  Fatimą w przyszłość.  Fatima  

2025”,  Sekretariat Fatimski, Zakopane  2024  
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Pon 

28 
lipca 

Godz. 7.00 Za + Władysława Zalewskiego od sąsiadki Jończy. 
Godz. 18.00 1. O błogosławieństwo Boże dlaElżbiety, Ronalda, 

Aleksandry oraz rodzin Abigeil i Anabel;  

2. Za + Dominikę Ficoń od Doroty i Aleksandry 

Wrzeszcz. 

 
Wtorek 

29 
lipca 

 

Godz. 7.00 Za ++  rodziców Martę i Władysława ++ braci 

Władysława i Jerzego Miazgowiczów oraz ++ 

szwagrów Józefa, Jacka i Andrzeja 
Godz. 18.00 1. Za + Irenę Kralewską od Doroty i Jarka 

Jasinskich. 

2. Za + Marię Ponikwia od chrześniaka Kamila. 

Środa 
30 

lipca 

Godz. 7.00 Za + Józefa Ogrodnika od bratanka Adama  
Godz. 18.00 1. O błogosławieństwo dla Małgorzaty i 

Aleksandry  

2. Za + Dominikę Ficoń od Śliwów i Paszków. 
   

Czwartek 

31 
lipca 

Godz. 7.00 Za + Marię Ponikwia od Urszuli Moczek 

Godz.18.00 1. Za + Władysława Zalewskiego z żoną Marią od 

Władysława z Łomianek 

2. Za + Justynę Janica od córki Marii z 

Włodzimierzem.  

Piątek 
1 

sierpnia 

Godz. 7.00 Za + Irenę Kralewską od Denisa i Julii. 

Godz. 18.00 1. Za + Dominikę Ficoń od Magdaleny i Eweliny  

2. Za + Józefę Pawlik w 1 rocz. śmierci. 

    Sobota 

2 
sierpnia 

Godz. 7.00 W intencji wynagradzającej Sercu Maryi. 

Godz. 18.00 1. W intencji dobrodziejów naszego kościoła  

2.  Za + Elżbietę Kryszka od męża Andrzeja. 

 
 
Niedziela 

3 

sierpnia 
 

Godz. 6.30 Za parafian 

Godz. 8.00 W intencji Karoliny i Przemysława  

Godz. 9.30 Za ++ Marię i Michała Fijak. 

Godz.11.00 Za ++ rodziców Władysławę i Stanisława, siostrę 
Zofię, szwagra Leszka. 

Godz.12.30 Za + Bronisława Iskrzyckiego. 

Godz.18.00 W intencji członków Żywego Różańca i ich rodzin  

Godz. 19.15 W intencji Iwony z okazji urodzin. 

 



 

Str. 8 

1. W tygodniu liturgicznym przeżywamy: 

- we wtorek – wspomnienie Świętych Marty, Marii i łazarza. 

- w czwartek – wspomnienie  św. Ignacego z Loyoli, prezbitera. 

- w piątek –  wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego,, 

- w sobotę – wspomnienie Świętych Joachima i Anny. 

2. W miniony Piątek odchodziliśmy wspomnienie św. Krzysztofa patrona 

kierowców. Dzisiaj po każdej Meszy Św. nastąpi błogosławieństwo 

samochodów i innych pojazdów mechanicznych oraz wszystkich kierujących 

tymi pojazdami. Wszystkich, którzy chcieliby poświęcić swoje pojazdy, 

prosimy o zatrzymanie się przy wyjeździe z placu kościelnego. Można 

wyjeżdżać od strony ul. Startowej jaki i ul. Pocztowej. Kierowcom życzymy, 

bezpiecznej jazdy i życzliwości wśród prowadzących pojazdy mechaniczne. 

3. W lipcu i sierpniu Msze św. w ciągu tygodnia są odprawiane o godzinie 

7.00 i 18.00.   Nie ma Mszy św. o godz. 6.20. 

4. We wtorek zapraszamy do dolnego kościoła o godz. 16.00 seniorów na 

spotkanie w radości. 

5. Adoracja Najświętszego Sakramentu w okresie wakacji odbywać się 
będzie  w środy, czwartki i piątki  od godz. 17.00 do 18.00. W czasie 

adoracji  można skorzystać z sakramentu pokuty i pojednania.   

6. W środę Nowenna do  Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17.30 

W tym tygodniu przypadają: pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W  

piątek 1 sierpnia rozpoczyna się miesiąc trzeźwości i abstynencji. W 

pierwszy piątek miesiąca Spowiedź od godz. 17.00.  

7. Odwiedziny chorych: w piątek, od godz. 8.00 ks. Wiesław i ks. Jan ; w 

sobotę, od godz. 8.00 ks. Piotr  

8. W sobotę, 2 sierpnia, spełniając zwykłe warunki, można uzyskać odpust 

zupełny Porcjunkuli. 

9. W pierwszą sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 7.00 zapraszamy na 

nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.   

10. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00 do dolnego kościoła zapraszamy na 

spotkanie  członków Żywego Różańca. 

11. W okresie wakacji kancelaria parafialna czynna jest w poniedziałek i 

czwartek  pół godziny po wieczornej Mszy św. oraz w sobotę od godz. 8.00-

9.00, w sprawach ważnych po uzgodnieniu telefonicznym. 

12. Zapraszamy na pielgrzymkę i wycieczkę do GRUZJI oraz na 

pielgrzymkę do Sanktuarium św. Rity, oraz śladami świętych Umbrii i 

Toskanii w dniach od 6-12 września  br. Szczegóły na afiszu w gablocie. 

13. W dalszym ciągu można dokonać osobistego aktu zawierzenia się 
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa  wpisując się do księgi wyłożonej z tyłu 

kościoła. 


